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Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Wysłać bez pisma przewodniego

Powiat Częstochowski
ul.ul. Jana III Sobieskiego 9

42-217 Częstochowa

Dom Pomocy Społecznej w Blachowni
ul. ul. Sienkiewicza 6
42-290 Blachownia

Adresat:Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

podstawowy przedmiot działalności

Dom Pomocy Społecznej w Blachowni zapewnia całodobową opiekę dla osób przewlekle chorych psychicznie
Dom świadczy podstawowe usługi w zakresie potrzeb bytowych, opiekuńcze i wspomagające zgodnie z obowiązującym standardem
uwzględniając
indywidualne potrzeby i możliwości psychofizyczne mieszkańca.

omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości
Składniki aktywów i pasywów wycenia się wg zasad określonych w ustawie o rachunkowości oraz w przepisach szczególnych na
podstawie o finansach publicznych  według niżej przedstawionych zasad.
I Zasady ujmowania środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych w księgach    rachunkowych.

   -  środki trwałe i wartości niematerialne i prawne o wartości do 500zł zalicza się bezpośrednio   w koszty.
   -  środki trwałe i wartości niematerialne i prawne o wartości od 500 zł do 10 000zł zalicza się
        do pozostałych środków trwałych i pozostałych wartości niematerialnych i prawnych
        i wprowadza się do ewidencji .Zalicza się bezpośrednio w koszty w dniu ich nabycia  i dokonuje umorzenia  w miesiącu przyjęcia
       do użytkowania.
   -  środki trwałe i wartości niematerialne i prawne o wartości powyżej 10 000 zł zalicza się do ewidencji środków trwałych
      i wartości niematerialnych i prawnych Umorzenia tych składników dokonuje się w następnym miesiącu oddania  składnika
      do używania, zgodnie ze stawkami podatkowymi
   -  Nakłady poniesione na ulepszenie środków trwałych do wartości  10 000 zł  są zaliczane w koszty remontowe bieżącego okresu.
   -  Wszelkie nakłady na ulepszenie środków trwałych przekraczające wartość 10 000 zł, zwiększają wartość początkową tych środków.
      zwiększają wartość początkową tych środków.
II Materiały objęte ewidencją ilościowo-wartościową przyjmuje się do magazynu  według cen ewidencyjnych.

inne informacje
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